

## भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र

डाक घर: केट इन्दौर: 452013

सं. आरआरकेट/2015-प्रशा/भ-707/नर्स (तदर्थ)

## विषय: आरआरकेट के चिकित्सा केन्द्र में नर्स (महिला / पुरूष) की तदर्थ आधार पर नियुक्ति हेतु वाक-इन-इंटरव्यू

आरआरकेट के चिकित्सा केन्द्र में नर्स (महिला/पुरूष) की तदर्थ आधार नियुक्ति हेतु दिनांक 15/01/2015 (गुरूवार) को वाक-इन-इंटरव्यू प्रशासनिक भवन, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र में रखा गया है। निम्नांकित योग्यता रखने वाले प्रत्याशी इस पद हेतु पात्र हैं:-

1.	पद का नाम	नर्स (महिला/पुरूष)
2.	आयु सीमा	दिनांक 15/01/2015 को 50 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए
3.	शैक्षणिक योग्यता	हायर सेकंडरी / बारहवीं तथा नर्सिंग एवं मिडवाईफरी में डिप्लोमा (तीन वर्षीय पाठ्यक्रम) + "ए" ग्रेड नर्स के रूप में पंजीकृत <b>अथवा</b> बी.एस.सी. (नर्सिंग)
4.	नियुक्ति का प्रकार	तदर्थ आधार पर (अवकाश रिक्ति)
5.	नियुक्ति की अवधि	जब-तब आवश्यकता के आधार पर एक बार में 89 दिनों से अधिक नहीं, लेकिन बाद में नवीकरण योग्य
6.	वेतन	े 20,000/- समेकित वेतन प्रतिमाह

उक्त पद पर नियुक्ति पाने के इच्छुक प्रत्याशी दिनांक 15/01/2015 (गुरूवार) को प्रात: 09:30 से 11:00 बजे के मध्य अपने बायोडाटा, जन्म-तिथि, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव इत्यादि के मूल प्रमाण-पत्रों / अंक-तालिकाओं के साथ उनकी सत्य प्रतिलिपियां तथा नवीनतम पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ के साथ वाक-इन-इंटरव्यू हेतु सहायक कार्मिक अधिकारी (भर्ती), प्रशासनिक भवन, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, सुखनिवास रोड, राजेन्द्र नगर के पास, इन्दौर (20731-2488812) को रिपोर्ट करें।

\*\*\*\*



## Government of India Department of Atomic Energy Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

No. RRCAT/2015-Admin/R-707/Nurse (Locum)

PO: CAT Indore- 452 013

## Sub: Walk-in-Interview for appointment of locum Nurse (Female/Male) for RRCAT Medical Centre

Walk-in-Interview is scheduled to be held on 15/01/2015 (Thursday) at Administrative Building, Raja Ramanna Centre for Advanced Technology for appointment of Nurse (Female/Male) on Locum basis for RRCAT Medical Centre. Candidates possessing prescribed qualification as detailed below are eligible:

1	Name of the Post	Nurse (Female/Male)
2	Age Limit	Should not exceed 50 Yrs. as on 15/01/2015
3	Educational Qualification	HSC / 12 <sup>th</sup> and Diploma in Nursing & Midwifery (3 years course) + Registered as "A" Grade Nurse <b>OR</b> B.Sc. (Nursing)
4	Nature of Appointment	On Locum Basis (Leave Vacancy)
5	Period of Appointment	As and when required
		For not more than 89 days at one time, but renewable
6	Pay	Consolidated payment of ` 20,000/- per month

Candidates who wish to be appointed for the above position may report to Assistant Personnel Officer, (Recruitment), Administrative Building, Raja Ramanna Centre for Advanced Technology, Sukhnivas Road, Near Rajendra Nagar, Indore ( 0731-2488812) on Thursday, 15/01/2015 between 09:30 to 11:00 hrs. for Walk-in-Interview alongwith Originals and a copy of their bio-data, mark-sheets / certificates of date of birth and educational qualification and recent passport size photograph.

\*\*\*\*\*